在项目验收合格后退还至公司账户，不计利息。同时乙方须在甲方要求

的银行开立一般结算账户。

7.2 合同签订后，甲方在 10 个工作日内通过银行电汇付给乙方全额货

款。

缴纳履约保证金账号信息：

学校名称：西北农林科技大学

统一社会信用代码：12100000437096236G

账号：102810820826

开户银行：中国银行杨凌农业高新技术产业示范区支行

行号：1047950002484

备注：投标人在汇款时须注明合同编号

4

投标保证金

缴纳

1.投标保证金的缴纳：人民币肆万伍仟元整（¥45000.00 元）

投标保证金应当以银行转账（公户）、支票、汇票、本票或者金融

机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交（注投标保证金须以供应

商名称汇款），且应在开标前致电代理机构财务部门确认投标保证金到

账情况。

户名：陕西卓佲项目管理有限公司

开户行名称：中国民生银行股份有限公司西安高新开发区支行

账号：647840417

联行号：305791012032

财务咨询电话：029-81875979 高老师

转账摘要：西农-ZZM2417 投标保证金

2.保证金的退还

2.1 未成交的供应商在退取投标保证金时，须携带以下资料到代理